UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-NVĐN

V/v đề nghị phối hợp báo cáo kết

quả công tác biên giới năm 2025

và đề xuất xây dựng kế hoạch

năm 2026 của Ban Chỉ đạo công

tác biên giới tỉnh

          Quảng Ngãi, ngày      tháng  11 năm 2025

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ; Nông nghiệp và Môi trường;

  Y tế; Xây dựng; Tài chính; Khoa học và

   Công nghệ; Dân tộc và Tôn giáo; Tư pháp;

- UBND các xã, phường biên giới đất liền, ven

  biển và đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo công tác biên giới tỉnh Quảng

Ngãi và để có cơ sở tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban Chỉ

đạo công tác biên giới tỉnh xem xét, ban hành Báo cáo kết quả hoạt động của

Ban Chỉ đạo công tác biên giới tỉnh năm 2025 và Chương trình công tác năm

2026, Sở Ngoại vụ - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo công tác biên giới tỉnh

kính đề nghị Quý cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo công tác biên giới tỉnh căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả hoạt động công tác biên giới năm 2025 của cơ quan, đơn

vị, địa phương mình.

2. Đề xuất, xây dựng Chương trình công tác biên giới năm 2026 của cơ

quan, đơn vị, địa phương.

Báo cáo kết quả hoạt động năm 2025 và Chương trình công tác năm 2026

của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương (căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ; Quý cơ

quan báo cáo công tác biên giới biển và/hoặc công tác biên giới đất liền) xin

gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 30/11/2025 (Báo cáo ban hành theo chế độ Mật)

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đúng thời gian yêu cầu.

Kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng BCĐ

công tác biên giới tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, NVĐN.

GIÁM ĐỐC

Thái Văn Tưởng

		2025-11-18T07:42:27+0700
	Thái Văn Tưởng

		2025-11-18T08:14:34+0700

		2025-11-18T08:14:00+0700

		2025-11-18T08:14:00+0700

		2025-11-18T08:14:51+0700